
O GORDICI Smlouva 
Identifikace smlouvy (P10) 

IiI1 I11 	II 11111111$ 1 1 1 1 I ~1111 I 1 11 111  
GORDP06I 1J? 

na dodávku kopie programového produktu, 
převod práv kjeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb kmutn 

(dle ustanovení ě  2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, v platném znění (dále též.OZ') 	 Ho —e*A divadlo Jihlava 

.... 
1. SMLUVNÍSTRANY 	

ĎošIo ..
. 

'

J. 	 Pni: 
1.1. Nabyvatel — oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel 	

'- 

Název organizace 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace  
Statutárnlzástupce lc DIČ  

99r. 0/U D  00094811 CZ00094811 
Část obc-tke, Č íslo orlentaČnf (Č íslo popisné) Telefon E-mail 

Komenského 1359/fl  

fObec Bankovnispojení Č Islo Účtu 

58601 [Jihlava 

1.2. Poskytovatel — nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel) 
Název organizace Statutární zástupce PSČ 	 JObec 

GORDIC spol. Sr. o. Ing. Jaromír Řezáč  58601 Jihlava 

Ulice, Číslo orientační Registrace vOR iČ  DIČ  

Erbenova 4 KS v Brně, oddíl C, vložka 9313 47903783 CZ47903783 

2. ZASTUPCI SMLUVNÍCH STRAN 
2.1. Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele) 
ZásjupE,e nabyvatele 	 Telefon E

Částrbbe, ulice, Č íslo orientaČní (Číslo popisné) PSČ  Obec 

Komenského 1359122 58601 Jihlava 

2.2. Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele) 
Zástupce poskytovatele Te f E-mai

KMS software s.r.o. [_
Část obce, ulice, Č íslo orientační (Číslo popisné) PSČ  [Obec 

Brněnská 604122 58601 L Jihlava 

Bankovni•spojení Číslo Účtu 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 
3.1. Předmětem smlouvy je 
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávn ění Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikovány Článku 32. této smlouvya vdodacím listě, na základě  

kterého je Nabyvateli kopie programového produktu p ředána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu 
autorského zákona Č. 12112000 Sb., v platném zn ěni. Oprávnění k užití programového produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této 
smlouvě . 

3.12. Poskytováni služeb uvedených  v Článku S. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provád ět k podpoře užití dodané kopie programového produktu 
NabyvatelI, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouv ě . 

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytováni služeb Poskytovateli odm ěnu, která je uvedena na faktu ře a je stanovena podle aktuálního ceníku 
Poskytovatele platného v době  fakturace (datum uskutečněného zdanitelného piněnO. Platné ceníky jsou k dispozici u Zástupce poskytovatele. 

3.2. ldentilikace programového produktu 

Název programového produktu 	 Kódovéoznačení 	LlcenČnl Č lo(lJC) 	 - - 	 -- 

Sklady 	 SKL S(L 	 IIIIII III II IIlI III II III I I II 
WÁGKLLLSSPH7 

53.? miss 



4. Závazky Nabyvatele 
Nabyvatel se zavazuje, že: 

4.1. 	bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též lCopW), kterou je touto smlouvou oprávn ěn užívat, v jednom 

časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpo četnkh systémech a vpočtu uvedeném v p říslušném dodacím listu nebo faktu ře; 

4.2. bude Kopli užívat výhradn ě  pouze k piněni Úkolů  Nabyvatele; 
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně  daty souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem 

poskytovatele p ředávána Nabyvateli sou časně  s Kopií (dále též 'Základní dokumentace) (bezpe čnostní archivace); 

4.4. 	nebude Kopli poskytovat za jakýmkoliv ú čelem třetím subjektům; 

4.5. nebude nakládats Kopli neoprávn ěným způsobem, který sm ěřuje kporušení autorských práv, a kterýmjezejména. nikoli však výlu čně,jakákoliv modifikace dodané Kopl., použIti 

jakýchkoliv částí nebol celé dodané Kopie k užltívjiných aplikacích bez písemného ujednáni s Poskytovatelem, provád ěni zpětného p řekladu Kopie za účelem použití řešenív ní 

uvedených; 
4.6. nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou ozna čí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, ato do té doby: než Poskytova-

tel označí za platnou verzi další; 
4.7. 	bude používat Kopli pouze na výpo četním systému, na který byla odborn ě  Instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v p řípadě, kdy 

' 	není možné provedení odborné Instalace Kopie Poskytovatelem; 

4.8. 	bude užívat pouze licenční číslo (liC), p řidělené platnou smlouvou, které není oprávn ěn poskytovat t řetím subjektům: 

4.9. 	Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou p řevádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele. 

S. Závazky Poskytovatele 
Poskytovatel se zavazuje, že: 

5.1. 	bude Nabyvateli po dobu dvanácti m ěsíců  od data uskutečněného zdanitelného pin ěni uvedeného na první faktu ře vystavené v rámci této smlouvy bezplatn ě  poskytovat násle- 

dující služby.  
• na základě  celostátně  platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených zm ěn struktury dat 

(datového modelu), tento programový produkt m ěnit a doplňovat a ve formě  vyšších verzi a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prost řednictvím 

obchodní sítě  Poskytovatele (eventuálně  prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update); 

• do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj, v p řípadě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na 

adresu sídla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným licen čním číslem (UC). Podmínkou pro odstran ění vady funkce je její 

opakovatelná doložitelnost; 
• telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (P10), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem 

Zástupc, poskytovatele v bodě  2.2 smlouvy: 
5.2. po uplynuti jednoho (1) roku od data uskutečněného zdanitelného pinění uvedeného na prvnifaktu ře vystavené v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanácti m ěsíců  poskytovat 

rozsah služeb specifikovaný v článku 5.1 této smlouvy, ato vždy pouze po v časném zaplacení ro čního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy: 

5.3. poskytováni dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie nad rámec t ěch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy: bude realizováno na základ ě  samostatné 

smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvateleny 

5.4. dodávku svých dalších programových produkt ů  na základě  písemnéobjednávkyNabyvatelebude realizovat do 21 dníodjejihoobdrženi nebovdohodnutédob ě  prostřednictvím 

obchodní sítě  Poskytovatele. 

6. Záruky 
Poskytovatel garantuje NabyvatelI, že dodané Kopl. všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávn ěni k užití na stanovenou dobu, 

budou po celou stanovenou dobu vykazovat následující vlastnostk 
• provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny vZákladní dokumentaci; 
' bezchybnou funkčnost v piném rozsahu funkcítak,jak je uvedena vZákladnídokumentaci. 

7. Roční udržovacípoplatek 
Smluvní strany se dohodly na tom, že ro ční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu Článků  5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z celkové ceny Kopie podle aktuál-

ního ceníku Poskytovatele platného v dob ě  fakturace každého ro čního udržovacího poplatku. Fakturace ro čního udržovacího poplatku bude provád ěna nejpozději ke dni a měsíci data 

prvotního prodeje (data uskute čněného zdanitelného pinění uvedeného na první faktu ře vystavené v rámci této smlouvy) v p říslušném roce, nebo na základ ě  objednávky Nabyvatele. 

Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zp ětně. 

S. Dodací, faktura čnla platební podmínky 
Smiuvni strany Sv dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prost řednictvím obchodní sítě  Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalad Kopie e p ří-

padně  další související služby nebo požaduje-li dodat sou časně  s Kopli nosič  dat čI další dokumentaci, jedná se o další pin ění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvláš ť  dle platného 

ceníku Poskytovatele. 
Ohrady v rámci pin ění této smlouvy budou prováděny na základě  faktur, které vystaví Poskytovatel na základě  dodacích nebo zakázkových listů  nebo závazných objednávek, potvr-

zených Nabyvitelem, vyjma ročních udržovacích poplatk ů  viz. Článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dn ů  Od data vystavení, pokud není dohodnuto jinak. 

9. Smluvní pokuty za poruŠenizáv.zků  dle této smlouvy 
Za každé jednotlivé porušení závazk ů  Nabyvatel., které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4.,4-5. 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož d ůsledky Nabyvatel nenapravil ani po 

opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve vyti 100% z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli p ři první dodávce v rámci 

této smlouvy: stodo 14 dn ů  od doručení vyúčtováni sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu Škody nedotčeno. 

Poskytovatel neodpovídá za případné Škody vzniklé nesprávným užíváním (provozován(m) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací nebo jinými pokyny pro práci 

informačními technologiemi Nabyvatele. 

10. ld.ntMkace souvla.jkích písemností 
Dokument)4 které sena tuto smlouvu váži, musí být ozna čeny Identifikátorem (P10) této smlouvy. 

11. Ostatní ujednání 
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se  spoluautory) programového produktu, lc užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávn ěni, uzavřenu 

licenční smlouvu ve smyslu ustanovení Š 2358 a následujících 02, jejímž p ředmětem je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování 

a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu; licence je  autorem (spoluautory) PoskytovatelI ud ělena jako výhradnía v důsledku toho je Posky-

tovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopli I veškeré služby s ní související; 

11.2. Ve věcech souvisejících spiněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy: 

a) Poskytovateli: „doporu čeně' nebo „do vlastních rukou' na adresy uvedené v Článcích 2.2. nebo 1.2.: 

b) Nabyvateli: na adresy uvedené v Článcích 2.1. nebo 1.1. 

ŮČastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doru čování stirn, že tato zm ěna je úč inná okamžikem doručení písemného oznámeni změny druhé smluvní stran ě. 

Očastnici se dohodli, že vzájemná korespondence související spin ěním této smlouvy: jakož i  realizací práva povinnosti podle této smlouvy bude vedena prost řednictvím ve řej-

?iého doručovatele (pošta) stirn, šev p řípadě  nepřevzetí zjakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doru čenou sedmým dnem následujícím po dni. V němž se pošta pokusila 

provést doručení. 

12.Závěr.čná ujednání 
123, Tato smlouva je vyhotovena vjednorn originálu ajedné origináln ě  vypiněné kopli s určenímjednotlivých výtisků  takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 origináln ě  vypiněná kopie pro 

Poskytovatele. 
12.2. Originál i originálně  vypiněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje origináln ě  potvrdit. zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v č lánku 2.2 k dalšímu zpracování. 

12.3. Tato smlouva je uzav řena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 

12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíčnía začíná běžet první den m ěsíce následujícího po měsíci, kdy 

byla výpověď  doručena druhé smluvní straně. 

12.5. Všechny údaje ve smlouvě  uvedené včetně  Identifikátoru smlouvy (P10) a licen čního čísla (LIC) jsou neve řejné a obě  smluvní strany se zavazuji k tornu, že tyto údaje nebudou 

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním aubjekt ů«L 	' 

12.6. Obě  smluvní strany jsou povinny si vzájemn ě  a nepro 	tdělávbt, ěny všech údajů  uvedených vtéto smlouvě. 

127 Platnost smluv p ředchozích vztahujících se ke ste)iášfnu piiedm ě*u smlosvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušují a pině  nahrazuji $ učinicy eX nunc ustanoveními této smlouvy 

VJihlav

 



O GORDICI Smlouva 
Identifikace smlouvy (P10) 

GORDPe@6153N 

na dodávku kopie programového produktu,  
převod práv kjeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb kt mlWo. 	UittiUo JLqv 
(dle ustanovení 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku,v platném zn ění (dále též,0Z) 	 Došlo 	 ... 2...,4. 
1. SMLUVNÍSTRANY 	 U.J...... 

Název organizace 

Hnrtké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
Statut rnízástupce 	 iČ 	 DIČ  

00094811 	 CZ00094811 
Část ob.Ice, č islo orientační (čelo popisné) 	 Telefon 	 E-mail 

Komenského 135912 	  
PSČ 	 Obec 	 Bankovnlspojení 	 Člslo ůčtu 

58601 	 Jihlava 	 	
1.2. Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel) 
Název organizace 	 Statutárnf zástupce 	 PSČ 	 Obec 

GORDIC spol. Sr. O. 	Ing. Jaromír Řezáč 	 58601 	 Jihlava 

Ulice Číslo orientační 	 Registrace vOR 	 iČ 	 DIČ  

Erbenova 4 	 KS v Brně, oddíl C, vložka 9313 	 47903783 	 CZ47903783 

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN 
2.1. Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele) 
Zástupce nabyvatele 	 Telefon 	 E-mail 

- 	 ř  J 	 567161004 	
Část otu, ulice, č íslo orientační (číslo popisné) 	 PSČ 	 Obec 

Komenského 1359122 	 58601 	 Jihlava 

2.2. Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele) 
Zástupce poskytovatele 	 Telefon 	 E-mail 

KMS software s.r.o. 	 	
Čás obce, ulice, Č íslo orlentaČnl (Č íslo popisné) 	 PSČ 	 Obec 

Brněnská 604122 	 58601 	 Jihlava 
Bankovnl spojeni 	 Č íslo účtu 

	

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 
3.1. Předmětem smlouvy je 
3.1.1. 	poskytnutí nevýhradního oprávn ění Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikován v Článku 3.2. této smlouvya v dodacím listé, na základě  

kterého je Nabyvateli kopie programového produktu p ředána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu 
autorského zákona Č. 121/2000 Sb, v platném zněni. Oprávnění k užití programového produktu je ud ěleno za podmínek a v rozsahu specikovaných v této 
smlouvě . 

3.12. Poskytování služeb uvedených v Článku S. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu 
Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouv ě . 

3.13. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytováni služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktu ře a je stanovena podle aktuálního ceníku 
Poskytovatele platného v době  fakturace (datum uskutečněného zdanitelného piněnO. Platné ceníky jsou k dispozici u Zástupce poskytovatele. 

3.2. ldenti1kace programového produktu 

Název programového produktu 	 Kódové označeni 	 Licenční číslo (liC) 

Evidence externích subjekt ů 	ESU SQl 
LJÄK4LN4ET@sX 

53.1 FOID3 



Statutá

4. Závazky Nabyvatele 
Nabyvatel se zavazuje, že: 

4.1. 	bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále táž Kople), kterou je touto smlouvou oprávn ěn užívat, v jednom 
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpo četních systémech a  počtu uvedeném v p říslušném dodacím listu nebo faktu ře; 

4.2. bude Kopii užívat výhradně  pouze k pinění úkolů  Nabyvatele; 
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně  dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem 

poskytovatele předávána Nabyvateli sou časně  s Kopií (dále též "Základní dokumentace") (bezpe čnostní archivace); 
4.4. 	nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům; 
4.5. nebude nakládat s Koplíneoprávn ěným způsobem, kterýsmě?uje k porušeníautorských práv, a kserýmjezejména, nikali však výlu čně,jakákoliv modifikace dodané Kopie použiti 

jakýchkoliv částí nebol celé dodané Kople k užitívjiných aplikacích bez písemného ujednánfs Poskytovatelem, provád ěnízpětného p řekladu lCopieza účelem použit( řešenív ni 
uvedených; 

4.6. nebude používat jinou verzi Kopi* než tu, kterou Poskytovatel jako platnou ozna čí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruk ato do té dob než Poskytova-
tel ozna« za platnou verzi dalti, 

4.7. 	bude použĺvat Kopli pouze na výpočetním systému, na který byla odborn ě  Instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v p řípadě, kdy 
není možné provedení odborné Instalace Kopie Poskytovatelem; 

4.8. 	bude užívat pouze licenční č íslo (LIC), p řidělené platnou smlouvou, které není oprávněn poskytovat t řetím subjektům; 
4.9. 	Nabyvatel není oprávn ěn práva nabytá touto smlouvou p řevádět na t řetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatel.. 

S. Závazky Poskytovatele 
Poskytovatel se zavazuje, že: 

5.1. 	bude Nabyvateli podobu dvanácti m ěsíců  od data uskutečněného zdanitelného pin ění uvedeného na první faktu ře vystavené v rámcI této smlouvy bezplatn ě  poskytovat násl.- 
dující služby; 
• na základě  celostátně  platných legislativních zmin, které se promlsají do algorItmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených zm ěn struktury dat 

(datového modelu), tento programový produkt m ěnit a doplňovat a ve formě  vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kople dodávat prost řednictvím 
obchodní sítě  Poskytovatele (eventuálně  prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatel. (legislativní update); 

• do 14 dni ode dne doručeni oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopl. (tj. v p řípadě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentacI) na 
adresu sídla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Koplo se stejným licen čním číslem (LIC). Podmínkou pro odstran ění vady funkce je její 
opakovatelná doložitelnost; 

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem 
Zástupce poskytovatele v bodě  2.2 smlouvy; 

5.2. po uplynutí jednoho (1) roku Od data uskutečněného zdanitelného pinění uvedeného na prvnífaktu ře vystavené v rámci této smlouvt bude na dobu dvanácti m ěsíců  poslcytovat 
rozsah služeb specifikovaný v článku 5.1 této smlouvy, ato vždy pouze po včasném zaplaceni ročního ud,žovaclho poplatku dle článku 7 této smlouvy; 

5.3. poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopla nad rámec t ěch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouv bude realizováno na základ ě  samostatné 
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvat.lenv 

5.4. dodávkusvých dalších programových produkt ů  na základě  písemné objednávkyNabyvatelebude realizovat do2l dníodjejlhoobdrženi nebovdohodnuté dobl prost řednictvím 
obchodní sítě  Poskytovatel.. 

6. Záruky 
Poskytovatel garantuje Nabyvateli. že dodané Kopie všech verzi programovšho produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávnění k užití na stanovenou dobu, 

budou po celou stanovenou dobu vykazovat následující vlastností; 
' provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny vZákladnl dokumentací; 
- bezchybnou funkčnost v piném rozsahu funkcítalL jak je uvedena vZákladní dokumentaci. 

7. Roční udržovací poplatek 
Smluvní strany se dohodly na tom, že ro ční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článků  5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven ~z celková ceny Kopie podle aktuál-

ního ceníku Poskytovatele platného v době  fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ro čního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsícI data 
prvotního prodeje (data uskute čněného zdanitelného pinění uvedeného na první faktu ře vystavené v rámci této smlouvy) v p říslušném roce, nebo na základ ě  objednávky Nabyvatel.. 
Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zp ětně. 

e. DoaacI, fakuar.cnl a platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prost řednictvím obchodní sítě  Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalaci Kople a p ří-

padně  další související služby nebo požaduje-li dodat současně , Kopií nosič  dat či další dokumentaci, jedná se o další pin ění v rámci této smiouvy. které je hrazeno zvláš ť  dle platného 
ceníku Poskytovatel.. 

Ohrady v rámci pinění této smlouvy budou prováděny na základě  faktur, které vystaví Poskytovatel na základě  dodacích nebo zakázkových list ů  nebo závazných objednávek, potvr-
zených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků  vIz, článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto fakturje stanovena do 14 dn ů  Od data vystavení, pokud není dohodnutojinak. 

9. Smluvní pokuty za porušení závazků  dla této smlouvy 
Za každé jednotlivé porušeni závazků  Nabyvatel., které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvat jehož d ůsledky Nabyvatel nenapravil ani po 

opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli za platit smluvní pokutu ve výši 100% z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci 
této smlouvy, ato do 14 dn ů  od doručení vyúčtování sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu Škody nedotčeno. 

Poskytovatel neodpovídá za p řípadné Škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopl., které bylo v rozporu se Základní dokumentaci nebo jinými pokyny pro práci 
informačními technologiemi Nabyvatele. 

10. Identifikace souvisejících písemností 
Dokumentt které se na tuto smlouvu vážI, musí být ozna čeny identifikátorem (P10) této smlouvy. 

11. Ostatní ujednání 
11.1. Poskytovat.l prohlašuje, že má s autorem (resp. se  spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávn ěni, uzavřenu 

licenční smlouvu ve smyslu ustanovení Š 2358 a následujících OZ,jejímž p ředmětem je udělení oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožováni 
a následným pronájmem těchto rozmnoženIn - kopií programového produktu; licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradnía v d ůsledku tohoje Posky-
tovatel jediným subjektem oprávn ěným poskytovat Kopii i veškeré služby sní související; 

11.2. Ve věcech souvlsejicícl, spiněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy; 
a) Poskytovateli: „doporučeně" nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.24 
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1. 
účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doru čování s tim, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámeni změny druhé smluvní straně. 
účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související spiněním této smlouvy, jakož i $ realizaci práva povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím ve řej-
ného doručovatele (pošta) s tím, že v p řípadě  nepřevzetí zjakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doru čenou sedmým dnem následujícím po dni, v n ěmž se pošta pokusila 
provést doručeni. 

12. Závěr.čná ujednání 
12.1. Tato smlouva je vyhotovena vjednom originálu ajedné origináln ě  vypiněné kopii  určenímjednotllvých výtisků  takto: 1 originál pro Nabyvatel., 1 originálně  vypiněná kopie pro 

Poskytovatel.. 
12.2. Originál I originálně  vypiněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje origináln ě  potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovat.I. v Článku 2.2 k dalšímu zpracováni. 
12.3. Tato smlouva je uzav řena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami. 
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy 

byla výpověd doručena druhé smluvní straně . 
12.5. Všechny údaje ve smlouvě  uvedené včetně  identifikátoru smlouvy (P10) a licen čního čísla (LIC) jsou neve řejné a obě  smluvní strany se zavazuji k tomu, že tyto údaje nebudou 

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům 
12.6. Obě  smluvní strany jsou povinny si vzájemn ě  a neprodleně  áclěiovaťzrněny všech údajů  uvedených v této smlouvě. 

12.7. Platnost smluv p ředchozích, vztahujících se ke fršému p ředmětu sn1óuvy (LIC) se uzav řením této smlouvy zrušují a pini nahrazují s ú činky es nunc ustanoveními této smlouvy. 

‚ 	
V Jihlavě  dne 




